
DELL Computer, spol. s r. o
V Parku 2325/16
148 00 Praha 11- Chodov

Telefon: 
www.dell.cz 
DIC: CZ45272808 Potvrzení objednávky

Dodací adresa

Univerzita Karlova

Právnická fakulta 
Nam. Curieovych 7 
116 40 Praha 1 
Czech Republic

Postovni adresa

Univerzita Karlova

Právnická fakulta 
Nam. Curieovych 7 
116 40 Praha 1 
Czech Republic

Číslo zákazníka Datum objednávky 09-10-2018 Číslo objednávky 181833294 Strana 1 z 2

DIC CZ00216208 Váš Obchodník
Vaše číslo objednávky 346 /2018 Telefon:
Číslo nabídky 51985639/2 Fax:
Platební podmínky 30 dnu od fakturace Email:

Vážený zákazníku,
tento dokument potvrzuje, že Vaše objednávka byla přijata a podléhá standardním smluvním podmínkám společnosti Dell. Tyto smluvní podmínky 
najdete také na stránce www.dell.cz. Pokud se společností Dell máte jinou dohodu ohledně nákupu produktů, softwaru nebo služeb, tato dohoda 
může platit místo standardních smluvních podmínek společnosti Dell. Podmínky uvedené na webové stránce Dell: www.dell.cz/Dartner se vztahují 
na produkty, software a služby zakoupené pro další prodej

Vaše objednávka se zpracovává. Zkontrolujte správnost informací.

Datum dodání
V současné době odhadujeme, že Vaše objednávka bude dodána nejpozději dne 12-10-2018.

Datum dodání nicméně potvrdíme později.

Fakturu obdržíte zvlášť po dodání objednávky.

Co bude následovat?

Vaše objednávka se nachází ve druhém kroku
Krok 1: Objednávka přijata 
Krok 2: Potvrzení objednávky
Krok 3: Potvrzení data dodání 
Krok 4: Dodání

Po zpracování objednávky obdržíte oznámení o "Potvrzení data dodání".

Stav objednávky
Až Vaše objednávka dosáhne kroku 2 (potvrzení objednávky), můžete kdykoli zkontrolovat její průběh na stránce
https: //www, d e 11. co m/s u p po rt/o rde rs/d p id/d eta ils?sbon=181833294&t=e.

Detaily objednávky
Množství

Popis systém u C ena/ks C elkem DPH

CS Právnická fakulta Univerzity Karlov ACADEM IC BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION  
VMWA 121319057-1

8 23.116,00 184.928,00 SR

CS Právnická fakulta Univerzity Karlov ACADEM IC BASIC SUPPORT/SUBSCRIPTION  
VMWA 121319057-1

1 49.680,00 49.680,00 SR

CZ GFX Freight Zero Cost 1 0 ,00 0 ,00 SR

DELL Computer, spol. s r.o., V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 - Chodov 
ICO: 45272808, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 30.4.1992 oddíl C, vložka 9231 

Bankovní spojení:

□

http://www.dell.cz
http://www.dell.cz
http://www.dell.cz/Dartner


DELL Computer, spol. s r. o
V Parku 2325/16
148 00 Praha 11- Chodov

Telefon: 
www.dell.cz 
DIC: CZ45272808 Potvrzení objednávky

Dodací adresa

Univerzita Karlova

Právnická fakulta 
Nam. Curieovych 7 
116 40 Praha 1 
Czech Republic

Postovni adresa

Univerzita Karlova

Právnická fakulta 
Nam. Curieovych 7 
116 40 Praha 1 
Czech Republic

Číslo zákazníka Datum objednávky 09-10-2018 Číslo objednávky 181833294 Strana 2 z 2

DIC
Vaše číslo objednávky 
Číslo nabídky 
Platební podmínky

CZ00216208 
346 /2018 
51985639/2 
30 dnu od fakturace

Váš Obchodník 
Telefon:
Fax:
Email:

Rekapitulace DPH
CZK CZK Mezisoučet

CZK
234.608,00

Typ Sazba DPFI Základ daně DPH Doprava 0,00
DPH 49.267,70

SR 21 234.608,00 49.267,70 Celkem 283.875,70

Fakturační adresa

Univerzita Karlova 
pan .
Právnická fakulta 
Nam. Curieovych 7 
116 40 Praha 1 
Czech Republic

Často kladené otázky

• Pokud jste nám poskytli e-mailovou adresu, pravidelně si kontrolujte schránku, zda jste neobdrželi informace ke své objednávce.
• Vaši dodací adresu nemůžeme z bezpečnostních důvodů změnit.
• Zkontrolujte detaily v tomto dokumentu a v případě problémů okamžitě kontaktujte obchodního zástupce.
• Odpovědi na často kladené otázky najdete na stránce: www.dell.cz/help

Vaše objednávka se řídí Obchodními podmínkami společnosti Dell pro prodej výrobků a poskytování služeb podnikatelům v České republice pro 
interní účely.
Tyto podmínky Vám byly zaslány s nabídkou a je možné je najít i na stránce www.dell.cz/podminky.

DELL Computer, spol. s r.o.. YParku 2325/16. 148 00 Praha 11 - Chodov 
ICO: 45272808, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskými soudem v Praze dne 30.4.1992 oddíl C, vložka 9231 

Bankovní spojeni:

□

http://www.dell.cz
http://www.dell.cz/help
http://www.dell.cz/podminky

